
                            Расписание уроков МКОУ «Шимихюрская СОШ» на период самоизоляции, связанной с профилактикой распространения коронавируса. 

Время 
№ 
п/п 

1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс  11 класс 

                                                                                                                                                                          Понедельник 

9:00-9:30 
9:45-10:15 
10:30-11:00 
11:30-12:00 
12:15-12:45 
13:00-13:30 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Азбука-чт 
Письмо 
Математика 
Труд 
Физ-ра 

Лит.чт 
Математик 
Русск-яз 
Англ-яз 
Физ-ра 

Русск-яз 
Русск-лит 
математика 
и.з.о 
 

Русск-яз 
Русск-чт 
математика 
Родн-яз    
И.з.о 

Русский. яз. 
Математика 
история 
Физ-ра 
Русск-яз 
ктнд 

Математика 
Биология  
Русск-яз 
Русск-лит 
История 
Музыка 

Русск-лит 
Русск-яз 
Геометрия 
География 
Физ-ра 

Физика 
Русск-яз 
биология 
Общество-зн 
геометрия 
физ-ра 

Общ-зн 
география 
Геометрия 
Алгебра 
Физика 
Русск-яз 

История-даг 
Общ-зн 
география 
Астрономия 
Русск-яз 
Даг-лит 

Биология 
астрономия 
Русск-яз 
Русск-лит 
география 
физика 

 Вторник 

9:00-9:30 
9:45-10:15 

10:30-11:00 
11:30-12:00 
12:15-12:45 
13:00-13:30 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Букв.письмо 
Математика 
Окр.мир 
Физ-ра 

Родн-лит 
Русск-яз 
Математика 
И.З.О 

Англ-яз 
Русск-яз 
Математика 
Русск-чт 
Физ-ра 

Русск-чт 
Русск-яз 
математика 
физ-ра 
музыка 

Родн-яз 
Математика 
Русск-яз 
Русск-лит 
Родн -лит 

Рус-яз 
Родн-яз 
Физ-ра 
Родн-лит 
математика 
 

История 
Общ-зн 
алгебра 
физ-ра 
Геометрия 
Музыка 

Родн-яз 
физика 
родн-лит 
Геометрия 
Русск-яз 
Русск-лит 

физика 
русск-лит 
История 
Родн-яз 
Англ-яз 
Физ-ра 

алгебра 
родн яз 
англ-яз 
информатика 
общ-зн 
История 
Физ-ра 

Геометрия 
Англ-яз 
Алгебра 
Общ-зн 
Физ-ра 
Даг-лит 

Среда 

9:00-9:30 
9:45-10:15 

10:30-11:00 
11:30-12:00 
12:15-12:45 
13:00-13:30 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Письмо 
Азбука-чт 
Математика 
Физ-ра 

Русск-яз 
Родн-лит 
Математика 
Труд 
Физ-ра 

Русский –яз 
Родн-чт 
Окр-мир 
труд 
 

Англ-яз 
Окр-мир 
Род-чт 
Труд 

Рус-яз 
география 
биология 
История 
математика 
музыка 

Англ-яз 
Математика 
Русск-лит 
Родн-яз 
Русск-яз 
история 

алгебра 
Физика 
Англ-яз 
биология 
Родн-яз 
Родн-лит 

география 
Русск-яз 
История 
Алгебра 
Англ-яз 
Русск-лит 

история 
химия 
география 
Русск-яз 
Биология 
О.б.ж 

Алгебра 
Англ-яз 
геометрия 
Русск-лит 
Русск-яз 
Биология 

геометрия 
Русск-яз 
Алгебра 
Англ-яз 
история 
Даг-лит 

Четверг 

9:00-9:30 
9:45-10:15 

10:30-11:00 
11:30-12:00 
12:15-12:45 
13:00-13:30 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Письмо 
Математика 
Букв.чт 
Музыка 
 
 

Русск-яз 
Родн-лит 
Лит.чт 
Окр.мир 
Кл.час 
 

Русск-яз 
математика 
родн-яз 
физ-ра 
 

Русск-яз 
Русск-чт 
Математика 
Основы 
религии 

Англ-яз 
Русск-яз 
Русск-лит 
И.З.О 
математика 
 

Русск –яз 
Англ-яз 
Математика 
География 
И.З.О 
Рус-яз 

Русск-яз 
Русск-лит 
география 
англ-яз 
биология 
И.З.О 

География 
Алгебра 
История 
Биология 
Физ-ра 
Технология 

Алгебра 
биология 
физ-ра 
Русск-яз 
Русск-лит 
геометрия 

биология 
алгебра 
Русск-яз 
Общ-зн 
физика 
физ-ра 
 
 
 
 
 

Информ-ка 
история 
биология 
геометрия 
Русск-яз 
История-даг 
Физ-ра 
 
 
 



 

 

 Пятница 

9:00-9:30 
9:45-10:15 

10:30-11:00 
11:30-12:00 
12:15-12:45 
13:00-13:30 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Букв.чт 
Письмо 
Окр.мир 
Рисование 

Русск-яз 
Матем-ка 
Лит.чт 
Музыка 

Русск-яз 
Русск-чт 
математика 
родн-яз 
музыка 

Русск-яз 
математика 
Родн-яз 
Англ-яз 
 
 

Математика 
Англ-яз 
Физ-ра 
технология 
Русск-яз 

Русск-яз 
Русск-лит 
Математика 
Физ-ра 
Технология 

Физика 
Русск-яз 
Алгебра 
Англ-яз 
Физ-ра 
Технология 
 

Информатика 
Алгебра 
Химия 
Русск-яз 
Англ-яз 
Музыка 

Англ-яз 
Информ-ка 
Русск-яз 
физика 
Алгебра 
Физ-ра 

искусство 
химия 
англ -яз 
даг-лит 
технология 
русск-яз 
 

химия 
Физика 
Русск-яз 
Технология 
Русск-лит 
Искусство 

Суббота 

9:00-9:30 
9:45-10:15 

10:30-11:00 
11:30-12:00 
12:15-12:45 
13:00-13:30 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 Родн-яз 
Окр.мир 
Англ-яз 
Физ-ра 

Родн-чт 
Окр-мир 
Англ-яз 
Физ-ра 

Родн- 
чтение 
Окр-мир 
Русск-яз 
Физ-ра 

Родн-яз 
Англ-яз 
Физ-ра 
Родной-яз 
технология 

Англ-яз 
Родн-лит 
технология 
общ-зн 
физ-ра 

Русск-яз 
история 
русск-лит 
информ-ка 
родн-яз 
Технология 

Родн-яз 
Родн-лит 
Англ-яз 
О.б.ж 
химия 
физ-ра 

химия 
информ-ка 
общ-зн 
родн-яз 
Родн-лит 
Англ-яз 

Геометрия 
Русск-яз 
Родн-яз 
О.Б.Ж 
Химия 
Физ-ра 

Общ-зн 
химия 
родн-яз 
Физ-ра 
Англ-яз 
О.Б.Ж 


