Время	№ п/п	1 класс	2 класс	3 класс	4 класс	5 класс	6 класс	7 класс	8 класс	9 класс	10 класс	11 класс
						Понеделы Понеделы	НИК					
9:00-9:30 9:45-10:15 10:30-11:00 11:30-12:00 12:15-12:45 13:00-13:30	1 2 3 4 5 6 7	Азбука-чт Письмо Математика Труд Физ-ра	Лит.чт Математик Русск-яз Англ-яз Физ-ра	Русск-яз Русск-лит математика и.з.о	Русск-яз Русск-чт математика Родн-яз И.з.о	Русский. яз. Математика история Физ-ра Русск-яз ктнд	Математика Биология Русск-яз Русск-лит История Музыка	Русск-лит Русск-яз Геометрия География Физ-ра	Физика Русск-яз биология Общество-зн геометрия физ-ра	Общ-зн география Геометрия Алгебра Физика Русск-яз	История-даг Общ-зн география Астрономия Русск-яз Даг-лит	Биология астрономия Русск-яз Русск-лит география физика
	1	1				Вторник						
9:00-9:30 9:45-10:15 10:30-11:00 11:30-12:00 12:15-12:45 13:00-13:30	1 2 3 4 5 6 7	Букв.письмо Математика Окр.мир Физ-ра	Родн-лит Русск-яз Математика И.З.О	Англ-яз Русск-яз Математика Русск-чт Физ-ра	Русск-чт Русск-яз математика физ-ра музыка	Родн-яз Математика Русск-яз Русск-лит Родн -лит	Рус-яз Родн-яз Физ-ра Родн-лит математика	История Общ-зн алгебра физ-ра Геометрия Музыка	Родн-яз физика родн-лит Геометрия Русск-яз Русск-лит	физика русск-лит История Родн-яз Англ-яз Физ-ра	алгебра родн яз англ-яз информатика общ-зн История Физ-ра	Геометрия Англ-яз Алгебра Общ-зн Физ-ра Даг-лит
		1	•	•		Среда	1	· ·	•	II.	1	
9:00-9:30 9:45-10:15 10:30-11:00 11:30-12:00 12:15-12:45 13:00-13:30	1 2 3 4 5 6 7	Письмо Азбука-чт Математика Физ-ра	Русск-яз Родн-лит Математика Труд Физ-ра	Русский —яз Родн-чт Окр-мир труд	Англ-яз Окр-мир Род-чт Труд	Рус-яз география биология История математика музыка	Англ-яз Математика Русск-лит Родн-яз Русск-яз история	алгебра Физика Англ-яз биология Родн-яз Родн-лит	география Русск-яз История Алгебра Англ-яз Русск-лит	история химия география Русск-яз Биология О.б.ж	Алгебра Англ-яз геометрия Русск-лит Русск-яз Биология	геометрия Русск-яз Алгебра Англ-яз история Даг-лит
						Четверг	•					
9:00-9:30 9:45-10:15 10:30-11:00 11:30-12:00 12:15-12:45 13:00-13:30	1 2 3 4 5 6 7	Письмо Математика Букв.чт Музыка	Русск-яз Родн-лит Лит.чт Окр.мир Кл.час	Русск-яз математика родн-яз физ-ра	Русск-яз Русск-чт Математика Основы религии	Англ-яз Русск-яз Русск-лит И.З.О математика	Русск –яз Англ-яз Математика География И.З.О Рус-яз	Русск-яз Русск-лит география англ-яз биология И.З.О	География Алгебра История Биология Физ-ра Технология	Алгебра биология физ-ра Русск-яз Русск-лит геометрия	биология алгебра Русск-яз Общ-зн физика физ-ра	Информ-ка история биология геометрия Русск-яз История-да Физ-ра

						Пятница						
9:00-9:30 9:45-10:15 10:30-11:00 11:30-12:00 12:15-12:45 13:00-13:30	1 2 3 4 5 6 7	Букв.чт Письмо Окр.мир Рисование	Русск-яз Матем-ка Лит.чт Музыка	Русск-яз Русск-чт математика родн-яз музыка	Русск-яз математика Родн-яз Англ-яз	Математика Англ-яз Физ-ра технология Русск-яз	Русск-яз Русск-лит Математика Физ-ра Технология	Физика Русск-яз Алгебра Англ-яз Физ-ра Технология	Информатика Алгебра Химия Русск-яз Англ-яз Музыка	Англ-яз Информ-ка Русск-яз физика Алгебра Физ-ра	искусство химия англ -яз даг-лит технология русск-яз	химия Физика Русск-яз Технология Русск-лит Искусство
9:00-9:30 9:45-10:15 10:30-11:00 11:30-12:00 12:15-12:45 13:00-13:30	1 2 3 4 5 6 7		Родн-яз Окр.мир Англ-яз Физ-ра	Родн-чт Окр-мир Англ-яз Физ-ра	Родн- чтение Окр-мир Русск-яз Физ-ра	Суббота Родн-яз Англ-яз Физ-ра Родной-яз технология	Англ-яз Родн-лит технология общ-зн физ-ра	Русск-яз история русск-лит информ-ка родн-яз Технология	Родн-яз Родн-лит Англ-яз О.б.ж химия физ-ра	химия информ-ка общ-зн родн-яз Родн-лит Англ-яз	Геометрия Русск-яз Родн-яз О.Б.Ж Химия Физ-ра	Общ-зн химия родн-яз Физ-ра Англ-яз О.Б.Ж